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VELKOMMEN

LEDER:

GOD SOMMER! 

Av Ingrid Marie Auke, redaktør

På denne tiden får vi mange hen-
vendelser på kirkekontoret om graver, 
planting og stell. I denne utgaven av Ne-
sposten har vi samlet de vanligste spørs-
målene slik at svarene blir tilgjengelig 
for flere. I tillegg gir Hagelaget gode tips 
om planting på gravstedet. Takk for at du 
er med og bidrar til at gravplassen er et 
pent sted som det er godt å komme til.

Som kirkeverge deltar jeg i Nes kom-
munes beredskapsråd. Der møtes Nes 
kommune og samarbeidspartnere for å 
diskutere beredskapsutfordringer og å 
finne gode løsninger i fellesskap. Dette er 
et svært givende arbeid som gir mulighet 
til å bli kjent med både offentlige etater 
og frivillige organisasjoner og være for-
beredt på situasjoner der samarbeid er 
viktig og nødvendig.

Den norske kirke har for første gang 
ansatt en egen sikkerhet- og beredskapsle-
der, og Kirken i Nes har egen kriseledelse 
som vil gå i gang med et lokalt beredskaps-
arbeid denne høsten. Det handler både om 
større kriser der vi henter erfaringer fra 
kolleger i Gjerdrum etter leirraset i 2021, 
men også om hvordan kirka møter sårbare 
enkeltmennesker på best mulig måte.

Den norske kirke skriver historie når 
årets kirkevalg blir digitalt. I perioden 
10. august til 6. september er det digital 
forhåndsstemmegivning. Da kan du log-
ge deg på valgportalen på www.kirkeval-
get.no og avlegge stemme. På valgdagene 
10. og 11. september kan du som vanlig 
stemme der du avgir stemme i kommu-
nevalget.

I menighetsrådsvalget stemmer du 
på kandidater som gjør en viktig jobb 
for lokalkirka der du bor. I bispedøm-
merådsvalget stemmer du på kandidater 
som har en viktig stemme inn i Kirkemø-
tet. Kirkemøtet skal i årene som kommer 
blant annet behandle saken om ny kirke-
lig organisering. Dette er avgjørende for 
hvordan lokalkirka vil se ut i årene som 
kommer. 

Med digital forhåndsstemming er 
det lettere enn noen gang å avgi stemme. 
Jeg vil oppfordre alle medlemmer av 
kirka til å stemme og dermed bidra til 
stort engasjement i kirkedemokratiet og i 
kirken i Nes.

I Den norske kirke er det rom for deg. 
Bruk din stemme i kirkevalget!

KIRKEKONTORET ÅRNES
Åpningstider: 9.30-14.00 man–fre
Besøksadresse: Rådhusgata 9B, Årnes
Postadresse: Pb 205, 2151 Årnes
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XXX

Altertavlen 
i Nes er full 

av spennende 
detaljer. Ser du 
vrengemasken?
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KIRKEKULTUR OG HISTORIE

På maskejakt  
i altertavlen

Hvem står nærmest altertavlen i kirken? For det meste presten som leder 
gudstjenesten fra sin plass foran alteret. Det tok imidlertid noen år før jeg 

oppdaget noen underlige skapninger innimellom de iøynefallende hovedmotivene 
i altertavlen i Nes kirke. Det var menneskehybridene og vrengemaskene.

TEKST: Eivind Johannessen   FOTO: Javier Berrocal

Bibelundervisning
Altertavlens hovedmotiver framstiller viktige hendelser i Jesu liv. 
Nederst er fotvaskingen som viser Jesus som går ned på kne og 
vasker disiplenes føtter. Så er det nattverdsmåltidet med de tolv 
disiplene sammen med Jesus. Ser vi godt etter, holder en av disi-
plene en pengepung i hånda og en liten djevel er rett ved siden av. 
Det er Judas, han som skulle passe på pengene og som fristes til å 
ta litt av kassabeholdningen. Over ser vi korsfestelsesscenen med 
Jesus på korset og Maria, Maria Magdalena og Johannes samlet 
rundt korset. På toppen ser vi Johannes døperen. 

Dette er klassiske motiver som sto sentralt i kristendomsunder-
visningen. Da tavlen ble laget, var det de færreste som kunne lese 
og skrive. Tavlen ble skåret ut 75 år før lov om grunnskole kom. 
Den ble satt inn i menighetens kirke, som da var kirken 
ute på Nestangen, i forbindelse med ombyggingen 
i 1697. Den drivende kraft bak dette var sokne-
prest Jens Colstrup. Tavlen er sannsynligvis 
laget i 1661.

«Fromhet styrker rikene»
Disse ordene var mottoet til kong Christian IV. 
Treskjærerdynastiet Schrøder, som holdt til 
i Nestved by på Skjelland, leverte fornemme 
møbler og kirkeinventar gjennom hundre år 
med far, sønner, enker og svenner. I denne perio-
den var det tre konger som regjerte etter hverandre, 
men kanskje de 60 årene under Christian IV preget mest 
den mentalitet som rådde i Danmark- Norge, sett fra tronen: 
«Fromhet styrker rikene». Under Fredrik III ble eneveldet innført. 

Altertavlen ble malt i 1698. Regjerende konge da var Christian V, 
Altertavlen fikk derfor denne kongens monogram.  Kan masker 
og hybrider være et skråblikk på tingenes tilstand? Virkelig-
heten sett nedenfra? Det blir gjetninger.

Ute av øye ute av sinn
Det er ikke tilfeldig at motivet med fotvaskingen er motivet som 
liturgen ser rett på ved altertjeneste, og som tar oppmerksom-
heten mest. Den er en påminnelse om det gode forbildet Jesus 
var og er. Dette må presten aldri glemme! Vrengemaskene er 
ikke så lett å oppdage, men de er der!

Vår tavle ble skåret av den dyktige Abel Schrøder den yngre. 
Han var gjennom 40 år organist ved St. Mortens kirke i Nestved.  
Han må ha vært en flittig mann. Han greide til og med å få en 
bot for å arbeide i verkstedet på søndag! Hans hovedverk er 
alterpartiet i Holmen kirke i København. Familien levde tålelig 
bra. De greide å skaffe utkomme såpass at ett av barna kunne 
ta utdannelse som prest. Prestesønnen tjenestegjorde i den 

samme kirken hvor faren var organist.

Menneskehybrider og vrengemasker
Familien Schrøder var preget av barokkens 
idealer, men brukte fortsatt mye av renes-
sansens søyler og baldakiner. Abel beholdt 
dette, men ga relieffene stor livaktighet. 
Her er det mye fortellerglede! Han tar også 
steget over i bruskbarokken og viser i likhet 
med sine samtidige kolleger stor forkjærlig-

het for vrengemasker. 
Neste gang du er i Nes kirke, må du ta deg 

en tur fram til altertavlen og se selv. Hvor 
mange vrengemasker og menneskehybri-

der det er der, har jeg ennå ikke telt over. 
Det er i hvert fall så mange at presten bør ta det etter alter-
tjenesten!

Kilde: Eva De la Fuente Pedersen, Nasjonalmuseet: På rejse 
med Abel Schrøder.

Ta deg en tur  
fram til altertavlen og  

se selv, neste gang  
du er i Nes kirke. Hvor 
mange vrengemasker  
og menneskehybrider  

kan du finne?
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– En glede å jobbe med planter
Med hageredskaper i hendene og jord mellom fingrene er medlemmer  

i hagelaget å se i sentrum når sommersesongen starter.  
– Det er dobbel glede å holde på med  

vakre ting, sammen!

TEKST OG FOTO: Ingrid Marie Auke

Blomster, samhold og fellesskap 
Bente Hognestad, Bente Kehlet og Tove Helene Larsen er blant 
dem som bidrar til at det bugner av blomster i Årnes sentrum 
og ved Nes sykehjem hver vår.  – Her i hagelaget er det rett og 
slett mye samhold! Flere av oss har vært med i en årrekke, og 
her er det et godt fellesskap med stort aldersspenn, forteller 
Hognestad.

Hagelagets tips
Hognestad har flere tips til hva man kan plante på graven når 
våren og sommeren kommer, og påpeker at hva man velger 
kommer helt an på hvor mye tid man vil bruke.

– Først og fremst er det viktig å ta bort det visne. Det kan 
komme frost lenge, og det tryggeste når våren kommer er å gå 
for stemorsblomster. Det er også fint med tulipaner, men så var 
det disse rådyrene da… De elsker tulipaner! Men de skal visst-
nok ikke være så glad i påskeliljer.

Hun anbefaler å vente med sommerblomstene til juni. – Da er 
det mye flott å velge i! Sommerplanter krever vanning. Da kan 
selvvanningskasse være til god hjelp.

Velg favorittblomstene dine
Hognestad sier at hvis man ønsker å bruke mye tid på stell kan 
man velge fra øverste hylle. – Plant gjerne favorittblomstene 
dine. Da blir graven et ekstra godt sted å komme til. 

Mange er opptatt av at gravstedet skal se pent ut gjennom hele 
sommeren, og noen ønsker det uten altfor mye arbeid. 

– For dem som ønsker å plante noe som holder seg fint 
gjennom hele sesongen, anbefaler vi betulia. Den er selvrensen-
de, som betyr at det visne faller av og du trenger ikke å knipe 
blomster slik som ved mange andre sommerblomster, forteller 
hun. – Den har også god vekst og tåler både regn og tørke. De 
er fargerike, fine og enkle! Vi anbefaler å gå for det trygge hvis 
man har begrenset med tid, slik at det ikke ser ustelt ut.

Når høsten kommer velger mange lyng på graven, og det kan 
gjerne settes ut i september/oktober. – Noe annet som er flott er 
pyntekål, eller en fin bundet krans med høstløv. Vi anbefaler også 
å gjøre litt vårforberedelser allerede på høsten! Da har en mulighet 
til å sette løk som blomstrer når våren kommer, sier Bente Kehlet.

Når man deler samme interesser blir det ekstra gøy å holde på med blomster og planting,  sier f.v. Bente Hognestad, Bente Kehlet og Tove Helene Larsen 
i Nes hagelag.
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Blomster gir glede
Å jobbe med planter og blomster gir mye glede, skal vi tro de 
trioen i hagelaget. –  Vi blir glade av å kunne bidra til å gi andre 
glede, ved å jobbe for at andre har det fint rundt seg. Dessuten 
har vi det mye moro med turer og aktiviteter i hagelaget! fortel-
ler Tove Helene Larsen

De nevner at det i lange tider har vært tradisjon for å pynte 
rundt seg for å skape glede. – Vi bruker blomstene for å ha det 
godt, og vi blir gladere av å jobbe med blomstene også. Uten 
blomster hadde det fort blitt sterilt ved de store anledningene. 
Så er det kanskje et paradoks med liv og død, der vi skaper liv 
gjennom blomstene, avslutter, Kehlet

SOMMERSESONGENS VANLIGSTE SPØRSMÅL OM 
GRAVPLASS OG GRAVER

Hvem retter opp gravstøtter som er blitt skjeve?
Gravminneleverandører (de som lager gravstøtter/steiner 
osv.). Personen som eier gravstedet, har ansvaret for 
gravstøtta. Det gjelder også oppretting dersom støtta 
blir skjev. Mange ønsker hjelp med dette, og da må man 
kontakte gravminneleverandører for å få utført ønsket 
arbeid.

Hvilke regler gjelder for bed foran gravstøttene?
Man kan bare ha bed foran gravstøtten, ikke bak eller 
på sidene. Man kan ramme inn bedet med en delt 
natursteinskant som flukter med terrenget omkring eller 
en heldekkende plate. For de som klipper rundt bed og 
støtter er det viktig at det ikke legges løse steiner og 
lignende rundt bedet, da lar det seg ikke gjøre å klippe 
inntil.

Kan noen plante og vanne på grava for meg?
Ja. Nes kirkelige fellesråd tilbyr sommerplanting, 
høstplanting og krans til allehelgensdag. 
Sommerplanting skjer i begynnelsen av juni og vi 
vanner og luker gjennom sommersesongen. Plantene 
tas opp igjen før frosten kommer, som regel i midten av 
september. Høstplanting skjer som regel midt i oktober, 
med planting av lyng og dekke av granbar.

Hvem klipper gresset på kirkegården og hvor ofte 
klippes det? 
Gresset klippes av gravplassarbeidere ansatt i Nes 
kirkelige fellesråd, med noe bistand fra Nes kommune i 
ferieavviklingen. Avhengig av været er det ulike behov 
for klipping hver sommer. Er det tørt vokser gresset 
sakte. Regner det mye vil det fort bli langt. Hver av de 
syv gravplassene blir klippet én gang i uka.

ORDFORKLARING

GRAV: avgrenset område hvor kiste eller urne  kan 
senkes i jorden

GRAVSTED: kan bestå av én eller flere graver

GRAVPLASS: ofte kalt kirkegård

FESTE: eieravtale på et gravsted

FESTEEIER: en person som eier og er ansvarlig for 
festeavtalen

MINNELUND: område på gravplass avsatt til kun 
urner. Kan være anonym (uten navneplaketter over de 
gravlagte) eller navnet minnelund (med navneplaketter 
over de gravlagte).

GRAVMINNE: ofte kalt (grav)støtte, (grav)stein. Kan også 
være kors eller plakett på minnelund. Må være av varig 
materiale.

Betulia egner seg godt for sommerplanting i gravbed og kommer i flere 
forskjellige farger, blant annet rødt, hvitt og rosa.

Et vakkert pyntet gravsted, og en fin grapvplass, er svært viktig for mange.
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Kirken i Nes  
– en viktig samfunnsinstitusjon

10 723 deltagere på gudstjenester, 111 døpte, 59 bryllup, 185 gravferder, 
125 konfirmanter, og 3013 deltagere på kulturarrangementer, er noen  

av nøkkeltallene for aktiviteten til Kirken i Nes i fjor.

TEKST OG FOTO: Redaksjonen/Den norske kirke

- Vi har jobbet målbevisst med å utvikle kvalitet, kommunika-
sjon og samarbeid med andre lokale aktører, sier Ingrid Marie 
Auke, kirkeverge/daglig leder for kirken i Nes. Vi håper og tror 
at dette har bidratt til at kirken er en viktig samfunnsaktør i 
kommunen vår.

Samfunnet vårt er i store endringer. På det religiøse området 
betyr det større mangfold, økt frihet og mange valgmulig heter. 
Midt i dette endringsbildet ønsker Den norske kirke, som landets 
største trossamfunn, å være aktivt til stede i folks liv og hverdag.

Medlemmene som i september blir valgt inn i menighetsråd 
og Borg bispedømmeråd, skal de neste fire årene bidra til at  
kirken vår har åpne dører, gode tjenestetilbud og rom for deg. 
De skal medvirke til at mennesker i alle livsfaser her i Nes  
møter en kirke som viser omsorg, formidler nåde og oppfordrer 
til nestekjærlighet.

Stem i Kirkevalget
Er du en av de 3,7 millionene som er medlem i Den norske  
kirke? Da er din stemme viktig i Kirkevalget. Når du stemmer i 

Konfirmantene 
gikk i fakkeltog 
til kirkeruinene 
før jul. Foran 
f.v.: Lillie-Sofie 
Hartmann, Ane 
A. Hjemmen og 
Matilda Wold
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kirkevalget støtter du kirkens arbeid, og du er med på å  
bestemme hvem som skal lede den framover.

Den norske kirke er Norges folkekirke med 3,7 millioner 
medlemmer. Med nesten 100 000 frivillige, 8000 ansatte og 
1600 kirkebygg er kirken til stede i hele landet for å skape 
mer himmel på jord. Det kristne verdigrunnlaget innebærer et 
engasjement for alle menneskers verdi og verdighet og et aktivt 
miljø- og klimaarbeid. Kirken er åpen for alle, fra vugge til grav.

Hvorfor stemme i kirkevalget?
Som medlem bidrar du til fellesskap, glede, livsmestring og me-
ning for deg selv og andre, for eksempel gjennom dåp, bryllup, 
babysang, barne- og ungdomsaktiviteter, kor og konserter.

Du bidrar også til å ta vare på vår felles kulturarv, i form av 
byggverk og tradisjoner, og du er med på å støtte kirkens sosiale 
arbeid for mennesker i sårbarhet, ensomhet og sorg.

Menighetsrådets arbeid spenner over mange temaer. Det 
kan være barne- og ungdomsarbeid, forvaltning av kirkebygg 
og kirkegård, ansettelser, gudstjenester, miljø og rettferdighet, 
sosialt omsorgsarbeid, kulturarrangementer, musikk og misjon. 
Menighetsrådene skal sørge for vekst og utvikling av kirken og 
lokalsamfunnet der du bor.

Når er kirkevalget?
Samtidig som kommunestyre- og fylkestingsvalget holdes, kan 
du også stemme fram hvem som skal lede kirken på lokalt, 
regionalt og nasjonalt nivå. Det skjer i et lokale rett i nærheten 
av kommunevalget, eller du kan forhåndsstemme 31. august 
i galleriet i Nes kulturhus.

Kirkevalget er to valg: Du kan stemme på kandidater til  
menighetsrådet og til bispedømmerådet. 

Til menighetsrådsvalget i menighetene Auli, Fenstad, 
Ingeborgrud, Nes, Udenes og Årnes har en rekke flotte frivil-
lige sagt ja til å være kandidater til menighetsrådene og lede 
menighetene de neste fire årene. Dette er et flertallsvalg, der du 
blant annet har mulighet til å gi kandidater en ekstrastemme. 
Kandidatene med flest stemmer blir med i rådet.

Til bispedømmerådsvalget stiller Bønnelista, Frimodig kirke, 
 Åpen Folkekirke og nominasjonskomiteen lister. Dette er et 
forholdstallsvalg, der det endelige rådet avspeiler både hvor mange 
stemmer den enkelte liste og også den enkelte kandidat fikk.

Bispedømmeråd finnes i hvert av landets elleve bispedømmer.  
Rådet ansetter blant annet prester og leder bispedømmet 
sammen med biskopen. Medlemmene av bispedømmerådet er 

også medlemmer av Kirkemøtet, det høyeste organet  
i Den norske kirke. 

Alle 15-, 16- og 17-åringer har stemmerett i kirkevalget
I kirkevalget har alle 15-, 16- og 17-åringer stemmerett. Det har 
vært en positiv utvikling ved de siste kirkevalgene at de yngre vel-
gerne under 18 år i økende grad benytter seg av sin stemmerett. 

Fra valgforskningen vet man at når unge først har stemt ved 
ett valg, så er de tilbøyelige til å gjøre det igjen. Det er derfor all 
grunn til å oppfordre unge velgere under 18 år til å stemme ved 
kirkevalget som en viktig forberedelse til de offentlige valgene 
man kan delta i når man er 18 år. 

Inviter og utfordre unge medlemmer du kjenner til å stem-
me ved kirkevalget. Ta kontakt med ansatte eller kandidater 
dersom du eller den unge velgeren er usikker på noe. Se også 
valgsidene med presentasjon av kandidatene her i bladet, eller 
kirkenines.no og kirkevalget.no for alt du trenger å vite om 
kirkevalget og alt om kandidatene i din menighet.

Se mer informasjon om kandidatene til begge valgene her  
i bladet, på kirkenines.no eller på kirkevalget.no Godt valg!

KORT OM KIRKEVALGET

• Demokratisk valg der en velger hvem som skal styre 
Den norske kirke nasjonalt og lokalt de neste fire årene

• Kirkevalget foregår 10. og 11. september 2023 

• På valgdagen kan du stemme i kirkevalget i nærheten 
av stemmelokalet for kommunevalget

• Fra 10. august til 6. september 2023 kan 
du forhåndsstemme digitalt 

• Alle medlemmer over 15 år kan stemme i kirkevalget

• Det velges representanter til menighetsråd (lokalt), 
bispedømmeråd (regionalt) og Kirkemøtet (nasjonalt)

Kirken i Nes vil være en synlig aktør i lokalsamfunnet. På MotorDilla i 2022 
ble det for første gang arrangert drive in-bryllup i Nes.

I år kan du forhånds stemme digitalt.
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FENSTAD MENIGHETSRÅD

NES MENIGHETSRÅD

ÅRNES MENIGHETSRÅD

Evy  
Veidahl
1952 
Pensjonist

Anita  
Antonsen 
Granli
1957 
Pensjonist

Nina Ihlang 
Synnestvedt
1959 
Pensjonist

Bente  
Nyerrød
1962 
Helsesekretær

Hans Georg  
Haug
1967 
Sjåfør

Eva-Karin  
Østerby
1967
Lærer

Ingebjørg 
Raknes
1966

Heidi 
Henriksen 
Øverheim
1970
Avdelingsleder

Einar  
Norbakken
1987 
Feltprest

Kari  
Kirkenær
1960 
Apotektekniker

Veronica Eik 
Ottesen-
Selfors
1988 
Barne- og 
ungdoms arbeider

Anne-Birgit 
Aandstad
1955 
Pensjonist/ 
Førskolelærer

1

Tor  
Granmo
1953 
Seniorrådgiver

Bente  
Borgersrud
1964 
Ergoterapeut

Rune 
Sjølie
1966 
Credit  
Controller

Bente Johanne 
Moene
1959 
HR-medabeider

Sverre  
Rimstad
1944 
Agronom/ 
Pensjonist

Mathias  
Sundby Brandt
2003 
Barne- og  
ungdomsarbeider

Ola  
Sindre
1985 
Lektor

Venche Vestvold 
Sørgård
1957 
Pensjonist

Oddrun  
Clason
1961 
Lærer

Gerd  
Roos
1943 
Pensjonist

Ingveig Hilde 
Olberg
1948 
Pensjonist

Nominasjonskomiteenes liste til valg i menighetsråd

2 3 4 5 6

7 8 9 10 11

2 3 4 51

5

7

61 2 3 4
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KIRKEVALG

UDENES MENIGHETSRÅD

INGEBORGRUD MENIGHETSRÅD

AULI MENIGHETSRÅD

Knut  
Sinkerud
1951 
Pensjonist

Wenche 
Mannsåker 
Pedersen
1965 
Nes svømmehall

Alf Morten 
Salater-
Daljord
1970 
Lærer

Grete Lina 
Haugsmoen
1954 
Pensjonist

Monica  
Heggelund
1972 
Assistent skole og 
SFO

Anders  
Jensen
1963 
Gårdbruker og 
blomsterbud

Maren  
Clason
1990

Hildegard 
Strøm
1953 
Sykepleier

Olav  
Søbakk
1978 
Adjunkt/faglærer

Larisa  
Bull
1964 
Hjemme værende

Laila  
Myrvold
1946  
Pensjonist/
Helsesekretær

Astri  
Vik
1975
Kokk

Ann-Kristin 
Nordby
1974 
Selger

Thom Smith 
Arnesen
1958 
Lærer

Lone Beate 
Brandt
1983 
Helsearbeider

Tone Anette 
Husås
1961 
Lærer

Vidar  
Sandersen
1952 
Service mekaniker

Patrick  
Austvik
1988 
Banemontør

Gunn  
Marianne 
Fjellvang
1967

Anne Synnøve 
Solheim

Geir  
Holmen
1965 
Jernbinder/ 
formann

Ann-Elin  
Skattum
1966

3 4 5 61 2

9 10 117 8

61 2 3 4 5

47 1 2 3



KIRKEVALG

Er du ett av 3,5 millioner medlemmer i Den norske kirke?  
Da er din stemme viktig i kirkevalget.

Som medlem bidrar du til fellesskap, glede, livsmestring og mening for deg 
selv og andre, for eksempel gjennom dåp, bryllup, babysang, barne- og 
ungdomsaktiviteter, kor og konserter.

Du bidrar også til å ta vare på vår felles kulturarv, i form av kirkebygg og 
tradisjoner, og du er med på å støtte kirkens sosiale arbeid for mennesker i 
sårbarhet, ensomhet og sorg.

Ved å stemme bidrar du til at kirken er en demokratisk folkekirke.

Alle medlemmer over 15 år har stemmerett. Uansett hvor ofte du er i kirken.

På de neste sidene vil du få en kort presentasjon av alle kandidatene som stiller til valg.  
Lenker til mer informasjon om kandidatene 
finner du på www.kirkevalget.no.

Stem i kirkevalget!

10. og 11. september 2023 

Les mer om kandidatene til begge valgene  
på www.kirkevalget.no  Godt valg!
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Halvard Sand

1

1965, 
Miljøterapeut 
Moss

Mathilde 
Thompson Sand

2

1976 
Sykepleier 
Moss

Tom Andre 
Henriksen

3

1974 
Rådgiver 
Askim

 Einar Østmo

4

1959 
Lærer
Råde

Ole Jonny 
Jensen

5

1961,
Selvst. Nærings-
drivende, Råde

Olav 
Honningdal

6

1942 
Lærer 
Sarpsborg

Thomas 
Bjørtomt-Haug

7

1972 
Prosjektleder 
Jessheim

Åse Marit Hoff

8

1978 
Fysioterapeut 
Sarpsborg

Susanne 
Thauland 
Hedberg

9

1993
Lærer
Ski

Thea Aarseth

10

1995 
Student 
Oppegård

Bønnelista:

Bønnelista vil videreføre den kristne tro og tradisjon som DnK har vært tuftet på siden reformasjonen. Bibel og 
bekjennelse – skal være kirkens grunnlag. DnK skal være en del av Guds synlige kirke på jord, med medlemmer som 
har Jesus som Herre, og ha lokalstyrte menigheter med ledere, som ledes av Guds Ånd. Bli kjent med oss på 
www.bonnelista.no

Frimodig kirke:

Vi ønsker frimodig å fremme klassisk kristen tro i møte med vår tids utfordringer. FK vektlegger lokalmenighete-
ne og vil gi dem større ansvar. Prioriterte oppgaver i kirkens liv er forkynnelse og undervisning for alle alders-
grupper, omsorg for enkeltmennesker og grupper, aktivt nærvær på viktige samfunnsarenaer.
 For mer info se www.frimodigkirke.no

7

Kamilla 
Synnøve Pletten 
Aasgard

1996
Hjemmeværende 
Mysen

Jostein Ådna

1

1955 
Professor emeri-
tus, Fredrikstad

David Pletten 
Aasgard

2

1993
Lærer
Mysen

Lars Olav Freim

3

1965
Lektor
Råde

Gudrun 
Ringstad

4

1953
Pensjonist
Sørumsand

Beate 
Bjørtomt-Haug

5

1970
Lærer
Jessheim

Håvard 
Nandrup 
Pettersen

6

1997
Student
Skiptvet

Lister i kirkevalget 2023
I Borg bispedømme er det fire lister ved bispedømmerådsvalget.   
Listene er presentert alfabetisk. Kandidatene på hver liste er  presentert  
i prioritert rekkefølge.



KIRKEVALG

Karin-Elin Berg

1

1978 
HR-rådgiver 
Gamle Fredrikstad

Ole Jacob 
Flæten

2

1953
Pensjonist
Lillestrøm

Marvin 
Halvorsen

3

1998 
2. styrmann 
Fredrikstad

Liv Hesjadalen

4

1952 
Pensjonist
Larkollen

Kjetil Hafstad

5

1946
Professor emeri-
tus, Kråkerøy

Turid Øyna

6

1956
Sykepleier 
Nesodden

Geir Magnus 
Walderhaug

7

1957 
Pensjonist
Lillestrøm

Ingrid Danbolt

8

1969
Førstelektor
Skedsmokorset

Cornelia 
Bernadotte 
Nordenstam

9

2005 
Student 
Lørenskog

Dennis Lund

10

1994 
Prosjektmedar-
beider, Sarps-
borg

Elin Stillingen

13

1972 
Seniorrådgiver 
Gan

Isak Kogstad

14

2004 
Elev 
Gjerdrum

Line Merete 
Haakenstad 
Dammyr

Karl Edvin 
Moksnes

15 16

1967 
Koordinator/
fostermor, Kjeller

1953 
Pensjonist
Ski

Marianne 
Linkjendal

11

1993 
Student
Fredrikstad

Steinar Granmo 
Nilsen

12

1970, Professor/
musiker, Ski

Erling Birkedal

1

1954
Pensjonist
Nittedal

Marianne 
Antonsen

2

1970 
Artist, Gamle 
Fredrikstad

Mina 
Fellungstad 
Nango

3

2003 
Student
Råde

Grete Karen 
Framgarden

4

1971 
Høgskole-
lektor, Åsgreina

Petter Johan 
Dyhre

5

1954 
Pensjonist 
Moss

Sidsel Repstad

6

1962 
Seniorrådgiver  
Trollåsen

Anette Lyche 
Brautaset

10

1972
Rektor
Sarpsborg

Rune Natrud

7

1967 
Adjunkt
Hemnes

Lars-Jørgen 
Myhrer

8

1993
Resepsjonist 
Moss

Govert van den 
Brink

9

1956
Pensjonist
Drøbak

Nominasjonskomiteens liste:

Nominasjonskomiteens liste er menighetenes fellesliste. Kandidatene er foreslått av menighetsrådene, og 
prioritert av en felles nominasjonskomité. Lista speiler et mangfold av meninger og syn, slik det også er i 
den norske folkekirken. Vi vil sammen arbeide for den lokale kirkes beste. Les mer om kandidatene på 
www.nominasjonskomiteen.no og hva de vil arbeide for.

Åpen folkekirke:
Åpen folkekirke ønsker en demokra-
tisk kirke som er åpen for alle, ikke 
gjør forskjell på folk, fremmer men-
neskeverdet og motarbeider diskri-
minering. Vi vil styrke folks tilhørig-
het til kirken, og vi har gjort Den 
norske kirke mer åpen blant annet 
ved at også likekjønnede par nå kan 
gifte seg i kirken. Les vårt valgpro-
gram her: 
www.apenfolkekirke.org
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Karin-Elin Berg

1

1978 
HR-rådgiver 
Gamle Fredrikstad

Ole Jacob 
Flæten

2

1953
Pensjonist
Lillestrøm

Marvin 
Halvorsen

3

1998 
2. styrmann 
Fredrikstad

Liv Hesjadalen

4

1952 
Pensjonist
Larkollen

Kjetil Hafstad

5

1946
Professor emeri-
tus, Kråkerøy

Turid Øyna

6

1956
Sykepleier 
Nesodden

Geir Magnus 
Walderhaug

7

1957 
Pensjonist
Lillestrøm

Ingrid Danbolt

8

1969
Førstelektor
Skedsmokorset

Cornelia 
Bernadotte 
Nordenstam

9

2005 
Student 
Lørenskog

Dennis Lund

10

1994 
Prosjektmedar-
beider, Sarps-
borg

Elin Stillingen

13

1972 
Seniorrådgiver 
Gan

Isak Kogstad

14

2004 
Elev 
Gjerdrum

Line Merete 
Haakenstad 
Dammyr

Karl Edvin 
Moksnes

15 16

1967 
Koordinator/
fostermor, Kjeller

1953 
Pensjonist
Ski

Marianne 
Linkjendal

11

1993 
Student
Fredrikstad

Steinar Granmo 
Nilsen

12

1970, Professor/
musiker, Ski

Erling Birkedal

1

1954
Pensjonist
Nittedal

Marianne 
Antonsen

2

1970 
Artist, Gamle 
Fredrikstad

Mina 
Fellungstad 
Nango

3

2003 
Student
Råde

Grete Karen 
Framgarden

4

1971 
Høgskole-
lektor, Åsgreina

Petter Johan 
Dyhre

5

1954 
Pensjonist 
Moss

Sidsel Repstad

6

1962 
Seniorrådgiver  
Trollåsen

Anette Lyche 
Brautaset

10

1972
Rektor
Sarpsborg

Rune Natrud

7

1967 
Adjunkt
Hemnes

Lars-Jørgen 
Myhrer

8

1993
Resepsjonist 
Moss

Govert van den 
Brink

9

1956
Pensjonist
Drøbak

Nominasjonskomiteens liste:

Nominasjonskomiteens liste er menighetenes fellesliste. Kandidatene er foreslått av menighetsrådene, og 
prioritert av en felles nominasjonskomité. Lista speiler et mangfold av meninger og syn, slik det også er i 
den norske folkekirken. Vi vil sammen arbeide for den lokale kirkes beste. Les mer om kandidatene på 
www.nominasjonskomiteen.no og hva de vil arbeide for.

Åpen folkekirke:
Åpen folkekirke ønsker en demokra-
tisk kirke som er åpen for alle, ikke 
gjør forskjell på folk, fremmer men-
neskeverdet og motarbeider diskri-
minering. Vi vil styrke folks tilhørig-
het til kirken, og vi har gjort Den 
norske kirke mer åpen blant annet 
ved at også likekjønnede par nå kan 
gifte seg i kirken. Les vårt valgpro-
gram her: 
www.apenfolkekirke.org

Hvordan stemmer 
du i kirkevalget?

Du stemmer samtidig som du 
stemmer i kommunestyre- og 
fylkestingsvalget. Kirkevalget 
skjer i et lokale rett i nærheten 
av kommunevalget. Eller du 
kan forhåndsstemme fra 10. 
august til 6. september.

Du kan forhåndsstemme når 
og hvor du vil på nett fra 
10.august til og med  
6.september 2023.  
Skann QR-koden eller besøk 
kirkevalget.no. Husk at det er 
hemmelig valg!

Enkelt å forhåndstemme 
digitalt

Hvem velges i Kirkevalget? 
Kirkevalget er todelt slik som kommune- og  
fylkesvalget.

Du stemmer lokalt ved å stemme på medlemmer 
til menighetsrådet der du bor. Menighetsrådets 
hovedoppgave er å utvikle menighetens arbeid 
i lokalsamfunnet. Rådet bestemmer blant annet 
hva lokalkirken skal gjøre av sosialt arbeid  
(diakoni), kulturarrangementer, gudstjenester 
og kirkens tilbud til barn og unge i soknet.

Du stemmer regionalt og nasjonalt ved å stemme 
på medlemmer til bispedømmerådet og Kirke-
møtet. Det er ett valg. Bispedømmerådet er det 
regionale styringsleddet i Østfold og Akershus- 
øst. Rådet jobber strategisk med å samle og 
formidle kunnskap om utvikling i menighetene, 
drive utviklingsprosjekter og fremme samarbeid 
mellom menigheter i Borg. Det er elleve bispe-
dømmer i Norge.

Kirkemøtet er Den norske kirkes øverste organ 
og består av alle medlemmene i bispedømme-
rådene, sammen med lederen av samisk kirke-
råd. Kirkemøtet vedtar planer og strategier for 
kirkemusikk, sosialt arbeid (diakoni), miljøarbeid, 
kirkens kulturminner og kulturarv, ordninger for 
gudstjenester og organisering av kirken.

Les mer om kandidatene til begge valgene  
på www.kirkevalget.no  Godt valg!

Hva er kirkevalget? 
Kirkevalget er et demokratisk valg 
der du kan være med på å velge 
hvem som skal styre Den norske 
kirke de neste fire årene. Det velges 
representanter til menighetsråd (lo-
kalt), bispedømmeråd (regionalt) og 
Kirkemøtet (nasjonalt).

Hvem har stemmerett? 
Alle medlemmer i kirken over 15 år 
har stemmerett i soknet de bor i. Er 
du døpt og ikke har meldt deg ut, er 
du medlem i Den norske kirke. Alle 
medlemmer oppfordres til å stemme, 
uavhengig av hvor mange ganger 
man er i kirken i løpet av ett år. Alle 
stemmer teller!

Du kan se ditt medlemskap på  
www.kirken.no/medlem.

Nyttig å vite om kirkevalget
Det er kirkevalg 10.* og 11. september 2023.  
Det foregår samtidig med kommunevalget  
Alle medlemmer over 15 år i Den norske kirke kan stemme ved kirkevalget. 

Kirkevalget 
10. og 11. september 2023

* Valgdagen er 11.september. I mange 
kommuner er det også valg 10.september. 
Finn oversikt over tid og sted for valget 
i ditt sokn på kirkevalget.no
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TANKER OM TRO

Solveig Skjerdal, 
kantor i Auli

«Fra krybben til korset gikk veien for deg, 
slik åpnet du porten til himlen for meg.»

Slik syng vi i ein julesalme. I «Julemotett» av 
Eyvind Alnæs syng ein engel heilt i starten: «For-
ferdes ikke! Ti se! Jeg forkynner eder en stor glede 
som skal vederfares alt folket: Eder er i dag en Frel-
ser født: Kristus, Herren i Davids stad!». Det var 
altså ei glede det var snakk om! Ordet evangeliet 
tyder «den glade bodskapen». 

Det er det beste som har hendt meg at eg fekk 
augo opp for at Jesus lever! Jesus seier om seg 
sjølv: «Eg er livsens brød. Den som kjem til meg, 
skal ikkje svelta, og den som trur på meg, skal aldri 
tyrsta» (Joh. 6. 35). 

Kyrkjefaderen Augustin, som levde på 400-ta-
let, har sagt dei kjende orda: «Du, Herre, har skapt 
meg, og hjarta mitt er uroleg inntil det finn kvile 
hjå deg». I Efesarbrevet står det: «For han er vår 
fred» (Ef. 2, 14a ) Eg tek med endå eit bibelvers frå 
Romarbrevet: «Så er det då inga fordøming for dei 
som er i Kristus Jesus». Når vi trur på Jesus, lever 
vi i «den nye pakt», det vil seie, ikkje under lova, 
men under nåden. Vi blir kobla på Jesus og hans 
kraft. 

Eg er så glad for at eg får anledning til å si dette i 
klartekst, for eg brenn for å dele det med alle, for 
det er for alle! I 1. Timoteus brev står det: «.., han  
(Gud) som vil at alle menneske skal verta frelste og 
læra sanninga å kjenna. For det er ein Gud og ein 
mellommann mellom Gud og menneske: mennes-
ket Kristus Jesus, han som gav seg sjølv til løyse-
peng for alle.» (1. Tim. 2, 4-6a )

Vi har det beste «produkt» å selja! Og det er gra-
tis. Det er berre å ta imot og få fred! Fred kan ikkje 
kjøpast for pengar «Det beste i livet er gratis» syng 
Vazelina Bilopphøggers.

Mykje av hovudinnhaldet i kristendommen 
blir sagt klart og enkelt i den kjende barnesangen 
«Jeg vil gjerne ha en venn». I eitt av versa står det 
slik: «Jesus vet hvordan jeg er. Likevel er han meg 
nær og vil aldri gå sin veg bort fra meg.». Sjølv om 
vi har fått Jesus inn i livet vårt, er vi likevel ikkje 
fritekne frå å møte vanskar av ulike slag og oppleva 
opp- og nedturar. Men i samfunn med Jesus har vi 
fått ein fast grunn å leva på og ein å gå til med alle 
ting i bønn. I ein av våre fine nattverdssalmar syng 
vi slik i siste verset:

«Når vi lovsynger deg omkring ditt bord  
blir vår natt vendt til dag  
i din kjærlighets soloppgang.  
Å, Jesus, du er vårt liv!»

Jesus er vårt liv
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SLEKTERS GANG

VI FEIRER OG MINNES
02.03.2023 – 07.05.2023

Døpte
Auli sokn
Rugile Meskauskaite (døpt i Årnes kirke)

Fenstad sokn
Mia Eline Berntsen
Johan Nordlie
Alma Melum
Linnea Aulie-Fossum

Nes sokn
Sander Bredesen
Oliwer Skivik-Grov

Udenes sokn
Anna Aurora Sydtangen
Victoria Nordengen
Sienna Isabell Vindheim (døpt i Furuset 
kirke)

Årnes sokn
Ebba Håkonsen Mathisen (døpt i 
Fenstad)
Mathias Marcussen Sundby
Tor Lehre
Jacob Thesen Røed
Storm Kalmo Hansen
Sofie Hansen Müller
Johanne Østerby Hansen
Oscar Smith-Tveter
Ella Olivia Olsen
Emma Kotskina Hansen
Theodor Cikanavicius Nordanger
Mia Ailin Delbekk Lindberget
Sander Skoglund Berg
Ingrid Othilie Kvesetberg Bølet (døpt 
i Løken kirke)
Henry Schultz Hofsrud

Viede
Auli sokn
Hege Dalmo Knutsen og  
Bjørn Arild Bjørneng

Nes sokn
Sigrid Skorve Larsen og  
Åsmund Meklenborg
Linda Camilla Jacobsen og  
Andew David Shaw
Marita Skivik-Grov og  
Stian Mathisen Grov

Årnes sokn
Linda Johansen og Gøran Lien
Monica Wynja Røreng og Christian 
Brørvik

Døde
Auli sokn
Håkon Eivind Henriksen
Magne Kåre Sørli

Fenstad sokn
Anni Ingeborg Aarhus
Øyvind Lyrstad
Tore Tangen
Trude Anita Enerud

Ingeborgrud sokn
Karin Helene Pedersen

Nes sokn
Karin Mathilde Sundby
Karin Johanne Larsbråten
Norman Sanderud
Inger Louise Johansen

Anne Gudrun Gulbrandsen
Lina Helene Bakke

Udenes sokn
Lilly Sonne Larshus
Eva Helen Karlsen
Knut Ragnar Wølner

Årnes sokn
Per Bjerkestrand (17.11.2022)
John Erik Nilsstuen
Ragnhild Elisabeth Tranum
Karl Olav Flaen
Anne-Brit Ulseth
Velaug Thorstensen Berg
Rune Johan Rambø
Svanhild Farbu
Arne Wiktor Rakeie
Gunvor Sigrid Vinju
Ingar Tyskerud
Kristin Sæverud Larsen
Randi Taje Jansen
Gerhard Willhelm-Karl Pagels
Kjell Halvorsen
Thomas Roar Vesteng
Magne Bjerkelia
Anne Rusten
Johnny Ricard Pedersen
Asgar Skindholt Brandager
Ottar Bjerkelia
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PÅ KIRKEBAKKEN

NES KIRKE

Ny, flott alterduk 
TEKST OG FOTO: Wenche Husås Sundby

Endelig så er den her, alterduken, som vi har gledet oss til len-
ge. Vi er så fornøyde, og synes den passer godt til kirka,  
og til altertavla. 

Tusen takk til Torill Støverud for et fantastisk stykke arbeid. 
Her ligger det noen timer med presisjonsarbeid bak. Vi er  
imponert og takknemlige for et vel stykke utført arbeid fra alle 
oss i Nes menighetsråd. Igjen, tusen takk.

ÅRNES KIRKE

Årnes menighet tar turen ut
TEKST: Kari Kirkenær. FOTO: Årnes menighet

Ni mennesker og én hund trosset ruskeværet 1. mai og  
gjennomførte en fin rusle-gudstjeneste langs Glomma. Den ble 
nokså freidig åpnet med «No livnar det i lundar». Underveis 
ble bl.a. «Kringsatt av fiender» av Nordahl Grieg sunget. Den 
passet godt til dagens preken-tema: Slette-prekenen. Takk til 
Tyra og Solveig for en fin stund.

Årnes menighet tenker å innby til mer andakt i friluft!  
I midten av juni er det tid for den tradisjonelle Utegudstjenesten 
ved Bjørknes gamle skole. Det tilbys overnatting og samling 
lørdag ettermiddag. Stedet har godt med sengeplasser, ligger 
idyllisk til ved Bjørknes-sjøen og innbyr til bading og turer. Tar 
du med grillmat, kan denne grilles i stedets grill-hus. Ved dårlig 
vær holdes gudstjenesten inne i den gamle skolesalen. Som 
alltid avsluttes det hele med kirke-vafler.

En gang i juli blir det i år for første gang holdt frilufts-
gudstjeneste ved Nes Villmarksforum. Stedet vil være åpent 

for servering og innbyr til gå- og/eller kano-turer. Dette blir 
spennende! Så nå håper vi du vil gripe muligheten for et Guds 
ord i Guds frie natur. Nærmere info om datoer og klokkeslett 
finner du på kirkenines.no.

AULI KIRKE

Unge krefter i menigheten 
TEKST: Andreas Jensen og Magnhild Salater-Daljord 

Kirkevalget 2023 nærmer seg. Dette valget er viktig for å fort-
sette det gode arbeidet i menighetene de neste fire årene. For å 
styrke arbeidet som er rettet mot de yngre i Auli menighet, er 
det viktig å få med seg denne aldersgruppen i planleggingen. 
Ved å stille til valg kan man være med å utvikle Auli menighet. 
I menighetsrådet vil man kunne inneha ulike ansvarsområder 
og samarbeide med andre. Samtidig er menigheten preget av et 
bredt aldersspenn hvor man kan få mye inspirasjon og hjelp på 
vegen. Menigheten har to kirkebygg som det er mulig å bruke 
til ulik aktivitet. Rett utenfor kirkebyggene har vi en fin natur 
som har mye å by på. Det er fortsatt plass på lista, så ikke vent 
om du ønsker å bidra til en aktiv menighet i ditt lokalmiljø. Ta 
kontakt på e-post valg@aulimenighet.no ved interesse eller 
spørsmål.
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PÅ KIRKEBAKKEN

INGEBORGRUD KIRKE

Eftasvæl
TEKST: Bente W. Rønold. Foto: Karin Kjone/Ove Rønold 

Eftasvæl kunne endelig starte opp igjen i fjor høst, til stor glede 
og fornøyelse blant de faste og de nye gjestene. Tilbudet var 
svært savnet under pandemien. Det blir servert «god og  
nærende mat» som det heter, og dessert hører alltid med – til 
gjestenes store begeistring. Det er alltid «Prestens 5-minutter» 
også, slik at vi får litt gode ord med på vegen. 

Eftasvæl er et gratis tilbud til menigheten og det er en fin 
samlingsplass for eldre og yngre i Skogbygda samtidig som 
at det blir mange koselige samtaler rundt bordet. Eftasvæl 
blir arrangert den siste torsdagen i måneden, unntatt i juli og 
august. Det er samlinger de andre torsdagene også, men da 
litt enklere med kaffe og vaffel. Menigheten setter stor pris på 
hva det lokale diakonatet lager i stand og det er seks personer i 
denne gruppen som bytter på med å stå for matlaging, servering 
og arrangement. De siste fire årene har diakonatet bestått av 
denne flotte gjengen: Anders Paulsen (leder, ikke avbildet), 
Inger Tosterud Johannson, Solveig Sannerud, Elisabeth Engen, 
Bjørg Paulsen og Ove Rønold.

Det er loddsalg hver gang og det er disse inntektene som 
finansierer kveldene. Solveig Bekkerud ordner med loddsalg 
og loddtrekning. Det er et arrangement som vi håper vil bestå 
i mange år framover.

FENSTAD, INGEBORGRUD, NES OG ÅRNES

Feiringer og minnesamvær
TEKST OG FOTO: Menighetene

Skal du feire dåp, konfirmasjon eller bryllup? 

Skal dere samles for å minne en nær og kjær som har gått bort? 

Flere av menighetene har kirkestuer som leies ut og egner seg 
godt til denne typen anledninger.

Fenstad kirkestue
Kapasitet ved selskap: Ca. 100 pers.
Fasiliteter: Dekketøy og utstyr til 100 pers., og stort kjølerom. 
Utstyr for lyd, film og bildevisning. Underetasje med peisestue, 
møterom og grupperom. 2. etasje har konferanserom med salonger. 
Pris: Avhengig av hvor stor del av huset som leies. For de fleste 
arrangementer: kr. 2000,-  
Kontaktperson for leie: Johny Brekke tlf. 920 57 436 /  
brekkejohny@gmail.com 

Ingeborgrud kirkestue
Kapasitet ved selskap: 40 pers.
Fasiliteter: Dekketøy og utstyr til 40 pers., kjøleskap, fryser, 
komfyr, oppvaskmaskin og hvite, lettstelte duker. WC.
Pris: kr. 800,-. Leietaker tar selv oppvask og gulvvask. Hvis 
duker vaskes/strykes inngår det i leien, ellers kr. 300,-.
Kontaktperson for leie: Karin Kjone, tlf. 957 62 650

Nes kirkestue
Kapasitet ved selskap: 30-35 pers.
Fasiliteter: Dekketøy og utstyr til ca. 40 pers.
Pris: Møter: kr. 500,-. Selskap/minnesamvær: kr. 1500,-  
+ vask kr. 500,-.
Kontaktperson for leie: Birgit Greni, tlf. 472 87 053 /  
b.greni@online.no

Misjonshuset Årnes gård
Kapasitet ved selskap: ca. 70 pers. 
Fasiliteter: Dekketøy til 70 pers. Oppvaskmaskin, kjøleskap. 
Verandadør rett fra lokalet og ut til en stor og deilig hage.
Pris: Hele 1. etasje kr. 3600,-. Pris hvis oppdelt leie:  
Kjøkken: kr. 700,-. Storstua: kr. 1300,-. Midtstua: kr. 700,-. 
Hjørnestua: kr. 900,-. Alle priser er inkl. vask.
Kontaktperson for leie: Mona S. Heglum, tlf. 477 13 310 / 
arnes.misjonshus@gmail.com

F.v. øverst: Fenstad, Ingeborgrud. F.v. nederst. Nes og Årnes. 
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TAKK TIL VÅRE ANNONSØRER

FRA SKOG TIL BYGG

ÅRNES

Din totalleverandør av 
trelast og byggevarer

Telefon 63 900 700                                    www.stangeskovene.no

• Treningssenter
Fri innmelding og ingen binding

• Kiropraktor Hans Christian Byhring
www.neskiropraktorklinikk.no / tlf. 63 90 60 65

• Osteopat Erlend Vandvik
erlend@drivklinikken.no / tlf. 926 94 695

• Fysioterapeut Christer Watz
christer@drivklinikken.no / tlf. 99 55 89 09

DIN HELSE I FOKUS

KLINIKKEN

www.drivklinikken.no

Salg & Service • Alle typer 
Tlf. 63 90 10 10 

siden 1981

12 NES-POSTEN NR. 2 – 2014

Årnes Begravelsesbyrå
Nilsen as Etabl. 1947

Odal Begravelsesbyrå
Nilsen as Etabl. 1947

Sørum Begravelsesbyrå
Nilsen as Etabl. 1947

Begravelsesbyrå
Nilsen as Tlf. 95 75 91 80

TANNLEGENE

Eirik Lind
Angela Kriebel

Telehuset, 2150 Årnes
Telefon 63 90 01 07

Årnes: Telefon 63 85 44 40
www.aurskog-sparebank.no

Vil du følge med i det som skjer i bygda
du bor i må du lese lokalavisen!

Skolegt. 15A  - 2150 Årnes
Telefon 63 91 18 14 - mandag – fredag 8-16
www.raumnes.no

SPAREBANKEN FOR MIDT-ROMERIKE
Hovedkontor: 1920 Sørumsand - Tlf. 63 86 69 30

Filialer: Blaker - Tlf. 63 86 67 30, Auli - Tlf. 63 91 28 70

Vi arrangerer minnesamvær,
eller leverer mat til dine lokaler.

Ring oss på 62964660, 
eller send oss en e-post

post@sanngrund.no

Årnes Sport as
Jernbanegata 17, ÅRNES - Tlf. 63 90 09 97
Åpent: Man-fre 9-17. Tor. 9-19. Lør 9-15.

MANGE GODE TILBUD
PÅ SYKKELBEKLEDNING

Salget starter
mandag 1. august

30 stk. sykler

÷30%

Illustrasjonsfoto

Utvalgte sandaler/

løp- og fritidssko

÷30%

Sommerbekledning

SHORTS • T-SHIRT •JAKKER

BUKSER • DRESSER

÷20-50%

Vi yter alle tjenester i forbindelse
med begravelse og bisettelse.

Kommer hjem til samtale, 
hvis det ønskes.

Besøk oss på 
www.nilsen-info.no

Her finnes oversikt over varer og 
tjenester, gravmonumenter,

skiftepapirer, minneside

Tlf. 63 90 07 70
E-post:

post@nilsengravferd.no

RINGFOSS 
MARKISER

2164 Skogbygda

Markiseutsalget 
i Skogbygda 

tilbyr markiser 
til rimelige priser

TLF. 63 90 82 72

NÅ er en fin anledning 
til å sjekke økonomien.
21 02 53 00
ENN-senteret

Vi hjelper deg 
å ta de rette valgene

www.sparebank1.no/arnes 
Tlf 21 02 53 00 / 07040

Telefon 63 90 19 19
Pakkhusgata 1 C - 2150 Årnes

Besøk vår internettside:
www.alfatrafikkskole.no

ELKJØP ÅRNES
Sven Bråthen Elkjøp AS, 2150 Årnes

Tlf: 63 90 77 00. Fax: 63 90 77 09
E-post: brathen@elkjop.no

Ring oss på 04800 
 – hele døgnet, alle dager.

dnb.no

for Alltid åpentA

TANNTEKNIKER

Terje Lindstrøm
ÅRNES DENTAL A/S

Ny adresse: 
Nedre Hagavei 15 c
Telefon 63 90 05 55

2150 Årnes - Telefon/Telefaks: 63 90 09 31
E-post: runnigaard@epost.no

Lunsj, middag, møte, bankett,
brylluper, minnesamvær. 

Velkommen til

Lunder as
Telefon: 908 35 302 / 63 90 51 16

www.lunder-as.no

DEKKBARK
TRANSPORT - CONTAINERUTLEIE

Frøyhov, 1929 Auli. 

Nesposten nr. 3_16 sider_Layout 1  03.06.14  20.41  Side 12

Abonnement: 63 91 18 14, abonnement@raumnes.no 
eller SMS: RAUMNES til 1963

Lokale nyheter – der du er!
Raumnes i alle kanaler

ELKJØP ÅRNES
Rådhusgata 1, 2150 Årnes. Tlf. 63 90 77 00

E-post: brathen@elkjop.no

Din annonse her?
Ta kontakt med oss i Nes-posten.

Telefon 63 91 12 82 eller på 
e-postadresse: post@nes.kirker.netPOWER

POWER
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POWER

Jernbanegata 27, 2150 Årnes. Telefon 63 91 15 50
www.skotoimagasinet.no

Norges hyggeligste priser!

* Med seremoni. For all informasjon se:
www.alleenbegravelsesbyrå.no

ENKEL 
BEGRAVELSE*17.995,-

VANLIG 
BEGRAVELSE*24.995,-

PÅKOSTET 
BEGRAVELSE*29.995,-

DØGNÅPEN
TELEFON: 224 24 224

Besøksadresser: 
Årnes: Skolegata 15A
Lillestrøm: Alexander Kiellands gt. 2B 
Kongsvinger: Rådhusgata 2

Telefon: 90 75 00 10  
E-post: post@roseid.no
Postboks 263, 2151 Årnes
www.roseid.no

Engasjerte  
advokater  

som ser dine 
behov!

Vi yter alle tjenester vedrørende dødsfall
 Samtale på vårt kontor, eller vi kommer hjem om det er ønskelig. 

 Informasjon og priser - www.nilsengravferd.no

Åpningstid: 08.00 -15.30 (mandag - fredag) Adresse: Kirkeveien 6, 2150 Årnes 
Tlf: 63 90 07 70 / 957 59 180  E-post: post@nilsengravferd.no

Foto: Anita Paulsen

Etabl. 1947Etabl. 1947

Årnes

Etabl. 1947

Odal

Etabl. 1947

Sørum

avd.Odal

Etabl. 1947

avd. Sørum

Etabl. 1947

avd.Årnes

POWER

POWER

Kulturkaféen
på Årnes

Åpningtider (ordinære):
Man/tirs/ons/fre 09-17

Torsdag 09-18
Lørdag 10-17

Følg oss på FB @Kulturkafeen.aarnes

H J E M M E L A G E T  M A T 
F R A  B U N N E N  A V

Fjelds-Mat
Catering og 
selskapsmat
TakeAway

Kokk hjemme
Kafédrift

Kontakt oss 
post@fjelds-mat.no

tlf 406 12 778
www.fjelds-mat.no

POWER
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SKJER I KIRKEN

GUDSTJENESTER, ARRANGEMENTER OG KONSERTER 
08.06.2023 – 03.09.2023

8. juni 
Årnes kirke kl. 19.00. Sommerkonsert 
med Årnes kirkekor

10. juni
Sprøtur til Liseberg for konfirmanter

11. juni
Nes kirke kl. 11.00. Gudstjeneste
Bjørknes skole kl. 12.00. 
Utegudstjeneste
Udenes kirke kl. 13.00. Gudstjeneste hvis 
dåp

17. juni
Årnes kirke kl. 14-17: Drop in-dag for 
dåp og bryllup

18. juni
Auli kirke kl. 11.00. Gudstjeneste
Rudsetra i Fenstad kl. 11.00. 
Utegudstjeneste. Korps spiller
Ingeborgrud kirke kl. 14.00. 
Gudstjeneste

22. juni
Kirkestua, Skogbygda kl. 17.00. 
Eftasvæl

25. juni
Udenes kirke kl. 11.00. Gudstjeneste
Årnes kirke kl. 13.00. Gudstjeneste hvis 
dåp

2. juli
Nes kirke kl. 11.00. Gudstjeneste
Auli kirke kl. 13.00. Gudstjeneste hvis 
dåp

9. juli
Årnes kirke kl. 11.00. Gudstjeneste
Fløyta, Skogbygda kl. 14.00. 
Utegudstjeneste

16. juli
Udenes kirke kl. 11.00. Gudstjeneste
Klodsbodding kapell kl. 13.00. 
Gudstjeneste hvis dåp

23. juli
Årnes kirke kl. 11.00. Gudstjeneste
Nes kirke kl. 13.00. Gudstjeneste hvis 
dåp

29. juli
Nes kirkeruiner kl. 18.00. 
Utegudstjeneste. Vandring fra Nes kirke 
kl. 17.00.

30. juli 
Fenstad kirke kl. 11.00. Gudstjeneste
Auli kirke kl. 11.00. Gudstjeneste

6. august
Nes kirke kl. 11.00. Gudstjeneste
Mangen kapell, Aurskog-Høland kl. 
11.00. Fellesgudstjeneste Nes, Eidskog, 
Aurskog-Høland.

12. august
Udenes kirke kl. 14-16. Drop in-dag for 
dåp og bryllup

13. august
Auli kirke kl. 11.00. Gudstjeneste
Ingeborgrud kirke kl. 13.00. 
Gudstjeneste hvis dåp

14.-16. august
Sommerskole for 10–13-åringer

22. august
Juniorklubb

20. august
Årnes kirke kl. 11.00. Gudstjeneste
Gamle Hvam kl. 11.00. Utegudstjeneste
Nes kirke kl. 13.00. Gudstjeneste

27. august
Fenstad kirke kl. 11.00. Gudstjeneste 
med utdeling av 2-, 4-, og 6-årsbok
Årnes kirke kl. 18.00. Kveldsgudstjeneste

29. august
Juniorklubb

3. september
Auli kirke kl. 11.00. Gudstjeneste
Nes kirke kl. 11.00. Gudstjeneste

Med forbehold om endringer.

For oppdatert kalender se  
våre nettsider eller gå til  

skjerikirken.no her:
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LES MER I VÅRE KANALER

Tid for dåp? Uansett alder. Sjekk 
ut drop-in-dåp!

Gi et hjerte til alle konfirmanter. 
I kirken er det rom for alle og alle 
skal få oppleve å få en likeverdig 
konfirmasjon.

Konfirmant 2024? Påmeldingen 
er åpen! Se kirkenines.no.

Inkludering og mangfold i kirkens 
barne- og ungdomsarbeid

I løpet av 2022-2023 har inkludering og rom for mangfold vært en rød tråd  
i barne- og ungdomsarbeidet i kirken i Nes. Kirken og alle våre arenaer  

skal være åpne og trygge for alle som ønsker å delta. 

TEKST: Thomas Høgda. FOTO: Lilly R. Lauten

Mot mobbing, for mangfoldet
I løpet av året har vi samarbeidet mye med den lokalt forankrede 
anti-mobbeorganisasjonen «Metalheads against bullying»  
med Leif Munkelien i spissen. Alle konfirmanter har deltatt  
på anti-mobbe-foredrag og vi har arrangert en felles temakveld 
mot mobbing som var åpen for alle som ville. På juniorklubb 
har det blitt holdt to temakvelder. Det har vært førstehånds- 
beretninger fra mennesker som har blitt mobbet i fra barne-
skolealder og helt ut i arbeidslivet. 

Skeiv aften og fargefest
I løpet av året har vi og deltatt på flere samlinger under tittelen 
«Skeiv aften» i samarbeid med Nes bibliotek. Her har mål-
setningen vært å skape trygge rom for skeiv ungdom i Nes, 
og ikke minst å sende et viktig signal om at kirken er åpen for 
alle. Her har vi møtt mange fine barn, ungdommer, foreldre og 
støttende vi kanskje ikke ville fått møte under andre omstendig-
heter. 28. mai var vi blant mange bidragsytere på Fargefest på 
bauta plassen, et familievennlig arrangement ment for å vise 
frem og feire alle de forskjellige fargene vi har blant oss. 

Konfirmanter 
på anti-mobbe-
foredrag med 
Metalheads 
against bullying.



«Så gjør dere ingen bekymringer for morgendagen;  
morgendagen skal bekymre seg for seg selv.  

Hver dag har nok med sin egen plage.»

Matteus 6,34
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Nes kirkelige fellesråd

Informasjon


